
Частное общеобразовательное учреждение 

«РЖД лицей № 11» 

 

  

П Р И К А З 

 

От 27.01.2026г.                                  г. Слюдянка                                                 № 24у 

 

Об установлении платы за питание учащегося в РЖД лицее № 11 

 

В целях выполнения требований: 1) действующего законодательства Российской 

Федерации в части организации питания обучающихся; 2) СанПиН 2.3/2.4.3590- 20 

«Санитарно – эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения», на основании расчета стоимости затрат на каждый прием 

пищи,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить с 01.02.2026г. стоимость оплаты за питание учащегося: 

 за двухразовое питание (второй завтрак, обед) – 415 рублей/день; 

 за трехразовое питание (второй завтрак, обед, полдник) - 458 рублей/день; 

 за пятиразовое питание: 

- (завтрак, второй завтрак, обед, полдник, ужин) – 507рублей/день; 

- (завтрак, второй завтрак, обед, ужин, паужин) - 507 рублей/день 

2. Вносить плату не позднее 10-го числа текущего месяца согласно данным табеля 

на питание. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор                                                                                  Л.В. Доценко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-27T14:26:36+0800
	РЖД ЛИЦЕЙ № 11




